15-02-2024 05:40:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O reparo se faz necessário pois está causando transtorno para os moradores da região, sem mencionar que
água é de extrema importância, logo esse recurso deve ser preservado.

Requer o reparo do vazamento de água na rua cosntantinopla de frente ao numero 456, uma vez que o
vazamento se periste a mais de um mês.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-10-2017

RUA CONSTANTINOPLA, 456, TIBERY, 38.405-036, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 10814/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 05:40:02

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total